SANINDUSA

Lavatério suspenso de canto New WcCare

Lavatorio suspenso de canto New WcCare -
Branco
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Descricédo Caracteristicas

IVA a taxa reduzida (DL 163/2006 de 8 de Agosto de 2006) ?
Lei das Acessibilidades.

- Com anel embelezador
- Com furo para torneira
- Com overflow
Informacao Técnica - Kit de fixag&o incluido

620 mm
620 mm
155 mm
16.70 kg

New WcCare

Lavatorios,Mobilidade condicionada
Vitreous China

Suspensa
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S n N I N D U S n Lavatério suspenso de canto New WcCare

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

129700 CAD 2D (ZIP) , 129700 CAD 3D (ZIP),
129700_IM (PDF) ,

129700 DT (PDF) ,

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) ,
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